
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кизиловская начальная школа-детский сад «Росинка» 

 Симферопольского района Республики Крым 

 

 ПРИКАЗ  

07.09.2023г.  

с. Кизиловое 

       № 259-

О 

 О создании и организации деятельности 

консультационного центра 

 

   На основании письма Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым 

от 03.06.2019 № 01-14/1493 об организации работы по созданию консультационных 

центров в образовательных организациях,   с целью внедрения новых форм организации 

психолого-педагогической помощи родителям несовершеннолетних детей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать консультационный центр в соответствии с Положением о консультационном 

центре для родителей по вопросам воспитания и обучения несовершеннолетних детей в 

МБОУ «Кизиловская начальная школа – детский сад «Росинка». 

2. Утвердить: 

2.1 План работы консультативного центра  на 2023/2024учебный год (приложение №1). 

2.2 График работы консультативного центра (приложение №2). 

3. Клочевой Н.В., педагогу-психологу: 

3.1 Организовать работу  консультационного центра согласно плана и графика работы 

                        до 

01.10.2023г. 

4. Грачевой С.С., администратору сайта: 

4.1 Разместить информацию о деятельности консультационного центра на официальном 

сайте МБОУ 

                        до 

01.10.2023г. 

5. Контроль выполнения приказа возложить на Сподаряк Л.С., заместителя директора по 

УВР. 
 

  

 

Директор  Т.С.Корнейчук 

  

  

С приказом  от 07.09.2023 г. №259-О ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 
 

Мисинева Н.С. 

 +79780037664 

 

 

дата подпись инициалы, фамилия работника 

  Л.С.Сподаряк 

  Н.В.Клочева 


